Pro Ss. Mm. Gordiano et Epimacho Postcommunio

Quæsumus, omnípotens Deus: ut qui cælestia aliménta percépiamus, intercedéntibus sanctis Martyribus tuis Gordiáno et Epímacho, per hæc contra omnia adversa muníamur. Per Dóminum.

DIE 12 MAJI

Ss. PANCRATII, NEREI, ACHILLEI ATQUE DOMITILLÆ VIRG., MARTYRUM

Missa ut in Missali eadem die, sed in Orationibus, nomen S. Pancratii præponatur nomini aliorum.

DIE 31 MAJI

B. M. V. MATRIS DEI SCHOLARUM PIARUM

Introitus Ps. 44, 13, 15-16

Vultum tuum deprecabuntur omnes dívites plebis: adducéntur regi vírgines post eam: próximæ ejus adducéntur tibi in lætitia et exsultatione. (T. P. Allelúja, allelúja). **Ps. Ibid.** Eructavit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea regi. **℣.** Glória Patri.

Oratio

Deus, qui Genitricem dilécti Fílii tui Matrem nobis donásti : concéde propítius ; ut qui matérno ejus patrocínio tuémur in terris, ipsius felici consórtio perfruámur in cælis. Per eúmdem Dóminum nostrum Je-sum Christum.

Et fit Commemoratio S. Angelæ.

Oratio

Deus qui novum per beatam Angelam sacrarum vírginum collégium in Ecclésia tua floréscere voluísti : da nobis, ejus intercessióne, angélicis móribus vivere ; ut, terrénis ómnibus abdicátis, gáudiis pérfrui mereámur ætérnis. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio sanctæ Petronillæ, Virg., in Missis privatis tantum.

Oratio

Exáudi nos, Deus salutáris noster : ut, sicut de beatæ Petronillæ, Vírginis tuæ, festivitaté gaudémus ; ita piæ devotionis erudiámur affectu. Per Dóminum.

Léctio libri Sapiéntiæ

Eccli. 24, 23-31

go quasi vitis fructificávi suavitatem odoris et flores mei fructus honoris et honestatis. Ego mater pulchræ dilectionis, et timoris, et agnitionis, et sanctæ spei. In me grá-tia omnis viæ et veritatis : in me omnis spes vitæ et virtutis. Transite ad me omnes qui concupiscitis me, et a generationibus meis implémini. Spíritus enim meus super mel dulcis, et hæréditas mea super mel et favum. Memória mea in generationes sæculorum. Qui edunt me, adhuc esúrient : et qui bibunt me, adhuc sítient. Qui audit me, non confundé-tur, et qui operántur in me, non peccábunt. Qui elúcident me, vitam ætérnam habébunt.

Temp. Pasch. Allelúja, allelúja.

Num. 17 Virga Jesse flóruit ; Virgo Deum et hominem génuit : pacem Deus réddidit ; in se reconcilians ima summis. Allelúja. **Luc. 1.** Ave, María, grátia plena : Dóminus tecum : benedicta tu in muliéribus. Allelúja.

Extra Tempus Paschale.

Graduale Benedicta et venerabilis es, Virgo María ; quæ sine tactu pudoris, invénta es Mater Salvatóris. **v.** Virgo Dei Génitrix, quem totus non caput orbis, in tua se clausit víscera factus homo. Allelúja, allelúja. **v.** Post partum virgo inviolata permansi : Dei Génitrix, intercéde pro nobis. Allelúja.